
UCHWAŁA NR X/56/2024 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 28 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Niwiska niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2024 i określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie gminy Niwiska na 2024 rok, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin realizacji tych wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 w podziale na 
działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE39AB37-3DD4-4F7D-AEE5-B5AC29064F82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/56/2024 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 28 grudnia 2024 r. 

Wykaz wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Nazwa zadania budżetowego Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł Termin realizacji 
Opracowanie projektu  
„Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej z uwzględnieniem funkcji 
turystycznej” 

630 63095 4300 58 000,00 31.01.2025 

Razem     58 000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE39AB37-3DD4-4F7D-AEE5-B5AC29064F82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/56/2024 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 28 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Niwiska, które w 2024 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
630   Turystyka 58 000,00 

 63095  Pozostała działalność 58 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 

   Opracowanie projektu  „Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej z uwzględnieniem funkcji turystycznej” 

 

   Razem  58 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE39AB37-3DD4-4F7D-AEE5-B5AC29064F82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/56/2024 RADY GMINY NIWISKA z dnia 28 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Niwiska, które w 2024 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego


